

Dodatečné informace k ZD- 2
ZMR23/2012

„Vypracování plánu krizové připravenosti Státního ústavu pro kontrolu léčiv“

Dotazy k ZD:

K bodu 1.2.7.1

Má SÚKL uvedené navazující interní předpisy v oblasti ochrany majetku a osob zpracované v aktuální podobě? Nebo jsou rovněž předmětem požadavku na kompletní vypracování?

Odpověď:

Uvedené navazující interní předpisy v oblasti ochrany majetku jsou rovněž předmětem požadavku na kompletní vypracování

K bodu 1.2.7.2

Jaký plánovací dokument z oblasti krizového plánování SÚKL konkrétně poptává ke zpracování? Je možné jej přesně označit resp. vydefinovat?

Odpověď:

Jedná se o zpracování krizového plánu

K bodu 1.2.7.3

Jedná se v tomto bodě pouze o výpis z krizového plánu příslušného orgánu krizového řízení, který bude zpracován (převeden) do podoby interní dokumentace SÚKL včetně analýzy rizik příslušného orgánu krizového řízení nebo má Zadavatel jinou představu? V případě, že ano, je možné tuto představu blíže definovat?

Odpověď:

Jedná se pouze o výpis z krizového plánu příslušného orgánu krizového řízení, který bude zpracován do podoby interní dokumentace SÚKL včetně analýzy rizik příslušného orgánu krizového řízení

K bodu 1.2.7.6

Jedná se o vytvoření nebo pouze aktualizaci pasportů technického zabezpečení objektů?

K bodu 1.2.7.7

Jedná se o vytvoření nebo pouze aktualizaci projektu technického zabezpečení jednotlivých prvků?

K bodu 1.2.7.9

Jedná se pouze o systémové začlenění dokumentu (Havarijní plán) do problematiky krizové připravenosti nebo o jeho vytvoření?

K bodu 1.2.7.10

Jedná se pouze o systémové začlenění dokumentu (Povodňový plán) do problematiky krizové připravenosti nebo o jeho vytvoření?

K bodu 1.2.7.11

Jedná se pouze o systémové začlenění dokumentu (Evakuační plán) do problematiky krizové připravenosti nebo o jeho vytvoření?

Odpověď:

U všech položek části 1.2.7. zadávací dokumentace – tedy i u těch uvedených v dotazu, se jedná o kompletní vypracování nových dokumentů

k bodu 1.2.8

Jedná se pouze o aktualizaci popř. doplnění dokumentace uvedené v tomto bodě o nově definované poznatky v rámci bodu 1.2.7 nebo má Zadavatel jinou představu? V případě, že ano, je možné tuto představu blíže definovat?

Odpověď:

U dokumentů uvedených v části 1.2.8. se jedná o aktualizaci nebo doplnění dokumentace o nově definované poznatky, zjištěné v rámci plnění bodu 1.2.7.

V Praze dne 13.4.2012

Zpracoval: Kettner